РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

Администрация

Батаминского муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.06.2015 года                       № 30А                                    с. Батама

Об установлении  на  территории администрации Батаминского муниципального образования   особого противопожарного режима
На основании Постановления  Правительства Иркутской области от 11 июня 2015г. № 292пп «Об установлении  на территории Иркутской области особого противопожарного режима».  В целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Иркутской области, в соответствии со статьёй  30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории  администрации Батаминского МО с 15.06.2015. по 13.07.2015г. особый противопожарный режим.

2. Организовать среди населения проведение разъяснительной работы по вопросам обеспечения пожарной безопасности.

3. Информировать население через средства массовой информации о складывающейся обстановке с  пожарами и  гибелью людей на них.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «РОДНИК».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                       А.Б.Онучина